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 هقذهِ:

آهاسّاي ساختواًي ايي فصل ضاهل ٍضؼيت پشٍاًِ ّاي ساختواًي صادسضذُ هطخصات ساختواًْاي ضشٍع ضذُ ٍ 

تنويل ضذُ تَسظ تخص خصَصي دس ًقاط ضْشي, آهاس ساخت ٍ ساص ساختواًْاي هسنًَي ٍ غيش هسنًَي, صهيٌْاي ٍاگزاس 

سٍستايي ٍ هطخصات ػوَهي ضشمتْاي تؼاًٍي هسني فؼال ضذُ, ّوچٌيي هطخصات ٍاحذّاي هسنًَي دس ًقاط ضْشي ٍ 

هَسد  1354هي تاضذ. جوغ آٍسي اعلاػات ثثت ضذُ دس پشٍاًِ ّاي ساختواًي صادس ضذُ تَسظ ضْشداسيْاي مطَس اص سال 

ي آهاس اعلاػات هضتَس گشد آٍسي ٍ تِ عَس سالاًِ هٌتطش هي ضَد. ّوچٌي 1358تَجِ هشمض آهاس ايشاى قشاس گشفت مِ اص سال 

تَسظ  1390ٍ 1385، 1375، 1373، 1372فؼاليتْاي ساختواًي تخص خصَصي دس ًقاط ضْشي ٍ سٍستايي تشاي سالْاي 

تا  1372هشمض ايشاى جوغ آٍسي ٍ هٌتطش ضذُ است. جوغ آٍسي اعلاػات پشٍاًِ ّاي ساختواًي دس استاى هشمضي ًيض اص سال 

 مٌَى صَست هي گيشد.

ٍ  1335سنًَي هَجَد تِ عَس ٍسيغ تشاي  ًخستيي تاس دس سشضواسي ػوَهي سال گشد آٍسي آهاس ٍاحذّاي ه 

اًجام گشفت. آهاس هزمَس دس استاى  1385ٍ 1375، 1365, 1355, 1345سپس دس سشضواسي ػوَهي ًفَس ٍ هسني سالْاي 

ت. لاصم تِ رمش است ّاي استاى تْيِ ٍ اسائِ ضذُ اس ٍ تِ تفنيل ضْشستاى1390هشمضي تش اساس سشضواسي ًفَس ٍ هسني 

 مِ اعلاػات هسني تش اساس ًوًَِ اي جوغ آٍسي گشديذُ است. تٌاتشايي دس تؼضي هَاسد خغاي گشد مشدى اػذاد ٍجَد داسد.

 تعاريف ٍ هفاّين بِ مار رفتِ در ايي فصل بِ شزح سيز است: 

 :ساختواى 

تَسيلِ ديَاس اص فضاي پيشاهَى خَد هجضا ٍ  فضايي است هحصَس، هسقف، ثاتت ٍ اص پي تا سقف داساي استقلال ماهل مِ

 تفنيل ضذُ ٍ يل يا چٌذ دسٍسٍدي تِ هؼاتش ػوَهي داضتِ تاضذ.

 :هساحت سهيي 

 ػثاست است هساحت صهيي هلني مِ ساختواى دس آى ايجاد هي ضَد.

 :هساحت سيز بٌا 

 عثقِ، عثقة اٍل ٍ تقية عثقات. ػثاست است اص هجوَع سغح صيش تٌاي مليِ عثقات اػن اص صيش صهيي، عثقِ ّونف، ًين

 :ٍاحذ هسنًَي 

هناًي است مِ يل يا چٌذ خاًَاس دس آى سنًَت داضتِ تاضٌذ ٍ هٌظَس اص هناى فضا يا هحَعِ اي هحصَس است مِ يل يا چٌذ ٍسٍدي تِ 

 ( داضتِ تاضذ.…( يا تِ ضاسع خاظ)ساّشٍي هطتشك، ساُ پلِ ٍ …ضاسع ػام)مَچِ، خياتاى ٍ
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  هعوَلي:ٍاحذ هسنًَي 

فضايي است هطتول تش حذاقل يل اتاق ٍ هؼوَلا يل آضپضخاًِ ٍ يل تَالت مِ توام يا قسوتي اص ساختواى سا تطنيل هي دّذ ٍ داساي 

ٍسٍدي اختصاصي تِ خياتاى، مَچِ، ساُ پلِ يا ساّشٍي هطتشك است. ٍاحذ هسنًَي تِ هٌظَس غزا خَسدى، دٍس ّن ًطستي ٍ خَاتيذى، 

خاًَاس هَسد استفادُ قشاس هي گيشد. دس سشضواسي ػوَهي ٍ ًفَس ٍ هسني تِ ٍاحذّاي هسنًَي تا تؼشيف فَق الزمش تَسظ يل يا چٌذ 

 ( ساختِ هي ضًَذ ٍاحذ هسنًَي هؼوَلي اعلاق ضذُ است.…مِ اص هصالح سخت)آجش، سيواى، سٌگ، چَب ٍ 

 :اتاق 

هتش استفاع داضتِ تاضذ. آضپضخاًِ، حوام، عَيلِ ٍ  2غ هساحت ٍ هتش هشت 4فضايي است هستقل دس داخل ٍاحذ هسنًَي است مِ حذاقل 

ماّذاًي تِ ّش صَست، اتاق هحسَب ًوي ضًَذ. يادآٍس هي ضَد آضپضخاًِ تا هطخصات هضتَس دس سشضواسي ػوَهي ًفَس ٍ هسني اتاق 

 هٌظَس ضذُ است.

 :خاًَار 

 ”.ـ جوؼيت  2فصل ” سجَع مٌيذ تِ تؼاسيف ٍ هفاّين 

 سزهايِ گذاري: 

 “.ـنطاٍسصي، جٌگلذاسي ٍ ضيلات 4فصل ” سجَع مٌيذ تِ تؼاسيف ٍ هفاّين 

 :ًقاط رٍستايي 

 “.ـ جوؼيت 2فصل ” سجَع مٌيذ تِ تؼاسيف ٍ هفاّين 

 :شزمتْاي تعاًٍي هسني 

ل ٍ ٍاگزاسي آى ًَػي ضشمتْاي تؼاًٍي مِ دس صهيٌِ تْيِ صهيي ٍ احذاث ٍ يا خشيذ ٍاحذّاي هسنًَي آهادُ ٍ ًيوِ توام تِ هٌظَس تنوي

 مٌٌذ. تِ اػضاي تحت پَضص دس قالة تؼاًٍيْاي ماسهٌذي، ماسگشي ٍ هتفشقِ)آصاد( فؼاليت هي

 ي )عزصِ ٍ اعياى(:.ًحَُ تصزف هلل 

 خاًَاسّايي مِ هالل صهيي ٍ تٌاي)ػشصِ ٍ اػياى( ٍاحذ هسنًَي خَد ّستٌذ.

 سنًَت خَد تَدُ ٍلي صاحة صهيي آى ًيستٌذ.ًحَُ تصشفِ تٌا )اػياى( خاًَاسّايي مِ فقظ هالل تٌاي هحل 

 گشيذُ اطلاعات

تا  دس صذ آى 73هتش تَسظ ضْشداسيْاي استاى صادس ضذُ است مِ  245452پشٍاًِ تِ هساحت  2042تؼذاد 1396سسال د

 53215قغؼِ صهيي تِ هساحت  69هصالح تتَى آسهِ تَدُ ٍتيطتشيي آى هشتَط تِ احذاث ٍاحذ هسنًَي هيثاضذدس ايي سال 

دس سغح  ػضَ  18424تؼاًٍي هسني فؼال تا تؼذاد  198هتش تَسظ اداسُ مل ساُ ٍضْشساصي استاى ٍاگزاس ضذُ است.تؼذاد

 فؼاليت هينٌٌذ.استاى 
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                              شْزي ًقاط در سيزبٌا ٍ سهيي هساحت بزحسب ساختواى احذاث بزاي شذُ صادر ساختواًي ّاي پزٍاًِ-3-  6

 )فقزُ(

 هساحت صيشتٌاي عثقات هساحت صهيي تؼذاد ٍ ضْش سال

1380.... ...................................................................................................  1562 468329 382281 

1385.... ...................................................................................................  2046 1291229 641888 

1390 ........................................................ 3185 893418 1434003 

1392 ........................................................ 3109 1035044 1764062 

1393 ........................................................ 1744 576651 800509 

1394 ........................................................ 1714 597251 891536 

1395 ........................................................ 1885 1781381 1049381 

6931.......................................... 2402 304042 6631441 

 12904 18126 71 ……….………آضتياى

 729843 294040 677 ………..………اساك

 15589 21834 74 ……….………تفشش

 54556 46306 226 .………………خويي

 1491 2028 10 ……….………خٌذاب

 58346 197687 98 .….…..………دليجاى

 62166 58315 164 ...….…..………صسًذيِ

 150872 165259 300 ……….………ساٍُ

 30204 33147 161 ……….………ضاصًذ

 7240 12598 48 ……….………فشاّاى

 18745 23619 91 ……….………مويجاى

 55601 72493 122 ……….………هحلات

 )سج(ايشاى آهاس هشمض - هأخز 
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 9-1ًوَداس
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 9-2ًوَداس
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 ( فقزُ)             شْزي ًقاط در استفادُ ًَع بزحسب ساختواى احذاث بزاي شذُ صادر ساختواًي ّاي پزٍاًِ -2-3

 هسنًَي جوغ ضْش ٍ سال
 ٍ هسنًَي

 تَأم ماسگاُ
 تاصسگاًي

 صٌؼتي،

 ٍ آهَصضي

 تْذاضتي

 سايش

1380.... ...................................................................................................  6441 1392 80 49 5 31 

1385.... ...................................................................................................  2401 1833 103 57 1 53 

1390 ........................................................  96١4 2737 204 163 81 0 

1392 ........................................................  9643 2505 297 170 132 5 

1393 ........................................................  6100 1244 175 211 107 7 

1394 ........................................................  6160 1342 195 120 56 1 

1395 ........................................................  6١١4 1517 182 146 40 0 

6931........................................... 2402 6142 6١1 644 91 61 

 0 3 7 1 60 16 .……….…………آضتياى

 6 5 20 59 587 111 .……………………اساك

 0 0 7 4 63 10 .……………………تفشش

 0 1 30 8 187 221 ……………………خويي

 0 0 0 0 10 64 .……..……………خٌذاب

 1 10 6 12 69 3١ …..………………دليجاى

 1 3 9 19 132 610 .……..……………صسًذيِ

 0 1 17 32 250 944 .……………………ساٍُ

 2 2 37 17 103 616 ……………………ضاصًذ0

 0 0 5 4 39 0١ ………..…………فشاّاى

 1 0 5 25 60 36 .…………………مويجاى

 5 12 7 6 92 622 ..................................................تهحلا

 )سج( .ايشاى هشمضآهاس -هأخز
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 در ساختواًي عوذُ هصالح ٍ اسنلت ًَع بزحسب ساختواى احذاث بزاي شذُ صادر ساختواًي ّاي پزٍاًِ-9-3

   شْزي ًقاط
 (فقزُ) 

 آّي ٍ آجش جوغ ٍ ضْش سال
 ٍ آجش

 چَب

 تلَك

 سيواًي

اسنلت 

 (1)فلضي
 سايش آسهِ تتَى

1380.... ...................................................................................................  2401 1277 0 35 717 000 17 

1385.... ...................................................................................................  2914 307 0 35 2053 000 0 

1390 ........................................................  16١4 123 0 0 3062 000 0 

1392 ........................................................  9643 7 0 0 3102 000 0 

1393 ........................................................  6100 22 0 1 797 924 0 

1394 ........................................................  6160 1 1 0 793 919 4 

1395 ........................................................  6١١4 11 0 0 620 1254 0 

6931.......................................... 2402 3 4 2 492 6033 4 

 0 24 47 0 0 0 16 ………..…………آضتياى

 0 619 52 2 0 4 111 ……………………اساك

 0 63 11 0 0 0 10 ………..…………تفشش

 0 170 54 0 0 2 221 …….…..…………خويي

 0 0 10 0 0 0 64 …...…..…………خٌذاب

 0 88 10 0 0 0 3١ …...…..…………دليجاى

 0 124 39 0 0 1 610 ……......…………صسًذيِ

 0 220 78 0 0 2 944 ………....…………ساٍُ

 0 40 121 0 0 0 616 ………...…………ضاصًذ

 0 37 11 0 0 0 0١ ………..…………فشاّاى

 0 11 80 0 0 0 36 …….…...………مويجاى

 0 103 19 0 0 0 622 ……….…………هحلات

 ضاهل تتَى آسهِ ّن هيثاضذ 1393(تا سال 1)
 )سج(ايشاى هشمضآهاس  -هأخز 

. 
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 (فقزُ)        شْزي    ًقاط در طبقات تعذاد بزحسب ساختواى احذاث بزاي شذُ صادر ساختواًي ّاي پزٍاًِ -0-3

 چْاسعثقِ عثقِ سِ عثقِ دٍ عثقِ يل جوغ ٍ ضْش سال
 ٍ عثقِ پٌج

 تش تيص

1380.... ...................................................................................................  2401 802 707 537 - - 

1385.... ...................................................................................................  2914 658 722 480 269 231 

1390 ........................................................  96١4 841 809 759 404 372 

1392 ........................................................  9643 711 679 617 335 769 

1393 ........................................................  6100 490 444 322 190 298 

1394 ........................................................  6160 435 486 350 140 303 

1395 ........................................................  6١١4 480 472 322 125 486 

6931.......................................... 2402 099 444 939 646 414 

 0 0 8 40 23 16 ……….………آضتياى

 461 57 89 41 29 111 …….….….……اساك

 0 4 9 25 36 10 ………..………تفشش

 5 7 73 94 47 221 ………..………خويي

 0 0 5 4 1 64 ……….………خٌذاب

 10 7 39 28 14 3١ ……….………دليجاى

 14 19 15 47 69 610 ………..………صسًذيِ

 55 26 64 87 68 944 ………....………ساٍُ

 0 5 24 73 59 616 …….….………ضاصًذ

 0 1 3 6 38 0١ …….….………فشاّاى

 3 6 17 34 31 36 ……….………مويجاى

 12 19 47 26 18 622 …….….………هحلات

 )سج( .ايشاى هشمضآهاس -هأخز 
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   شْزي ًقاط در آى قبلي ٍضعيت ٍ سهيي هساحت حسب بز ساختواى احذاث بزاي شذُ صادر ساختواًي ّاي پزٍاًِ -4-3
 ( هزبع هتز - فقزُ)                                                                                                                                           

 ضْش ٍ سال
 تخشيثي ساختواى هضسػِ يا تاؽ تايش صهيي   جوغ 

 هساحت پشٍاًِ هساحت پشٍاًِ هساحت پشٍاًِ هساحت پشٍاًِ

1380.... ...................................................................................................  2401 6236223 1685 1130448 27 91064 334 69717 

1385.... ...................................................................................................  2914 396029 1786 761576 26 38533 548 131314 

1390 ........................................................ 96١4 ١3906١ 2307 634365 37 17187 841 241866 

1392 ........................................................ 9643 62912١4 2627 825140 12 15635 2139 396505 

1393 ........................................................ 6100 411146 1270 445619 15 11100 459 119932 

1394 ........................................................ 6160 431246 1350 470148 8 14257 356 112846 

1395 ........................................................ 6١١4 61١69١6 1292 500525 11 9598 582 1271258 

6931................................ 2402 304042 6900 133١21 63 3419 113 291412 

 0 0 0 0 18126 71 6١621 16 ……….………آضتياى

 172354 523 2767 9 118919 145 230404 111 ……….………اساك

 875 4 2966 4 17993 66 26١90 10 …….………شتفش

 9717 48 273 1 36316 177 01941 221 …….………خويي

 165 1 0 0 1863 9 242١ 64 …….………خٌذاب

 26767 31 2075 1 168845 66 6311١1 3١ …….………دليجاى

 10717 21 0 0 47598 143 4١964 610 …….………صسًذيِ

 6044 23 0 0 159215 277 614243 944 ………………ساٍُ

 4348 13 119 1 28680 147 99601 616 ………………ضاصًذ

 0 0 688 1 11910 47 6243١ 0١ ……………فشاّاى

 4109 10 675 2 18835 79 29163 36 ……….……مويجاى

 966 5 0 0 71527 117 12039 622 ……….……هحلات

 )سج(ايشاى هشمضآهاس -هأخز 
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 شْزي          ًقاط هسنًَي، در ٍاحذ تعذاد حسب بز هسنًَي ساختواى احذاث بزاي شذُ صادر ساختواًي ّاي پزٍاًِ -1-3
 ( هزبع هتز - فقزُ)      

 ضْش ٍ سال

  هسنًَي ٍاحذ تؼذاد تشحسة پشٍاًِ تؼذاد

 هساحت

  صهيي
 صيشتٌا هساحت

 ٍاحذ سِ ٍاحذ دٍ ٍاحذ يل جوغ
 چْاس

 ٍاحذ

 پٌج

 ٍ ٍاحذ

 تش تيص

1380.... ...................................................................................................  6١99 1127 485 76 60 85 1291229 641888 

1385.... ...................................................................................................  2414 894 639 152 105 275 931423 980358 

1390 ........................................................ 2191 949 933 329 135 391 893418 1434003 

1392 ........................................................ 2444 672 722 291 296 524 1035044 1764062 

1393 ........................................................ 6200 443 384 128 97 192 576651 800509 

1394 ........................................................ 6902 508 432 127 89 186 597251 891536 

1395 ........................................................ 6461 589 370 97 168 293 1781381 1049381 

6931................................... 6142 142 062 31 260 92١ 304042 6264443 

 13027 18126 0 0 0 13 47 14 ……….………آضتياى

 743252 294040 244 180 45 76 42 4١1 …………………اساك

 15670 21834 0 0 4 19 40 19 …….….………تفشش

 54556 46306 2 4 6 58 117 6١1 ………..………يخوي

 1491 2028 0 0 0 5 5 64 ……….………خٌذاب

 59532 197687 4 3 5 40 17 13 ……….………دليجاى

 64069 58315 24 4 4 34 66 692 …….….………صسًذيِ

 150927 165259 43 19 15 71 102 244 ……...….………ساٍُ

 30771 33147 0 0 1 42 60 649 …….….………ضاصًذ

 7240 12598 0 0 0 3 36 93 ……….………فشاّاى

 18923 23619 0 0 0 13 47 14 ………………مويجاى

 55601 72493 11 4 16 38 23 32 ……….………هحلات

 )سج(ايشاى هشمضآهاس -هأخز
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    شْزي      ًقاط در عوذُ هصالح ًَع حسب بز هسنًَي ساختواى احذاث بزاي شذُ صادر ساختواًي ّاي پزٍاًِ -1-3

 (      فقزُ)

 آّي ٍ آجش جوغ ضْشستاى ٍ سال
 ٍ آجش

 چَب

 تلَك

 سيواًي

اسنلت 

 (1)فلضي
 سايش آسهِ تتَى

1380.... ...................................................................................................  6١99 1185 0 30 603 000 15 

1385.... ...................................................................................................  2414 290 0 0 1775 000 0 

1390 .......................................................  2191 2 0 0 2735 000 0 

1392 .......................................................  9660 15 0 0 3099 000 0 

1393 .......................................................  6200 16 0 1 473 754 0 

1394 .......................................................  6902 0 1 0 589 752 0 

1395 .......................................................  6461 9 0 0 454 1054 0 

6931.......................................... 6142 1 4 2 910 6214 4 

 0 23 37 0 0 0 14 ……….………آضتياى

 0 549 34 2 0 2 4١1 …….…..………اساك

 0 57 6 0 0 0 19 ……….………تفشش

 0 154 31 0 0 2 6١1 ………….……خويي

 0 0 10 0 0 0 64 ………………خٌذاب0

 0 66 3 0 0 0 13 ………………دليجاى

 0 98 33 0 0 1 692 …….….………صسًذيِ

 0 179 70 0 0 1 244 …………………ساٍُ

 0 24 79 0 0 0 649 ………..………ضاصًذ

 0 30 9 0 0 0 93 ……….………فشاّاى

 0 7 53 0 0 0 14 ………………مويجاى

 0 83 9 0 0 0 32 ……….………هحلات

 ضاهل تتَى آسهِ ّن هيثاضذ 1393(تا سال 1)

 )رپ(ايشاى  هشمضآهاس -هأخز
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 هتقاضي بخش ٍ پزٍاًِ ًَع حسب بز شذُ صادر ساختواًي ّاي پزٍاًِ در شذُ تعييي هسنًَي ٍاحذ تعذاد-3-١

 شْزي ًقاط در

 ستاىسال ٍ ضْش
احذاث ٍ 

 افضايص تٌا

 افضايص تٌا احذاث تٌا

 دٍلتي تؼاًٍي خصَصي جوغ دٍلتي تؼاًٍي خصَصي جوغ

1380.... ...................................................................................................  4974 0420 3221 802 501 444 000 000 000 

1385.... ...................................................................................................  7224 1496 5651 1154 226 444 000 000 000 

1390 ........................................................ .. 9453 399١ 8306 974 58 444 000 000 000 

1392 ........................................................  10519 64041 10135 316 5 444 000 000 000 

1393 ........................................................  4669 0124 4607 18 0 00 44 0 0 

1394 ........................................................  4692 0141 4630 17 9 92 31 1 0 

1395 ........................................................  5937 4١02 5167 665 10 34 95 0 0 

6931.......................................... 1440 1012 4141 6 144 02 06 0 1 

 0 0 1 1 2 0 74 76 77 ……….………آضتياى

 1 0 18 19 750 1 2966 3717 3736 …….….………اساك

 0 0 0 0 0 0 95 95 95 ……….………تفشش

 0 0 0 0 0 0 308 308 308 ……….………خويي

 0 0 0 0 0 0 15 15 15 ……….………خٌذاب

 0 0 8 8 1 0 185 186 194 ……….………دليجاى

 0 0 7 7 0 0 397 397 404 ……….………صسًذيِ

 0 0 0 0 2 0 1066 1068 1068 ………..………ساٍُ

 0 0 5 5 0 0 180 180 185 ……….………ضاصًذ

 0 0 0 0 0 0 48 48 48 ……….………فشاّاى

 0 0 2 2 0 0 110 110 112 ……….………مويجاى

 0 0 0 0 0 0 262 262 262 ……….………هحلات

 )سج( .ايشاى هشمضآهاس -هأخز 
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 شْزي ًقاط در خصَصي بخش تَسط شذُ شزٍع ّاي ساختواى هشخصات -3-3

 سال

 تؼذاد

 ساختواى

 (دستگاُ)

 هساحت

 صهيي

 (هشتغ هتش ّضاس)

 تٌاي صيش سغح

 ّونف عثقِ

 (هشتغ هتش ّضاس)

 مل سغح

 عثقات صيشتٌاي

 (هشتغ هتش ّضاس)

 صهيي اسصش

 (سيال هيليَى)

 ساختواى ّضيٌِ

 (سيال هيليَى)

       جوع
1380.... ...................................................................................................  5728 1228 662 1139 377694 663439 

1385.... ...................................................................................................  2892 1277 530 1446 1243503 2623549 
1390 ........................................................ 2720 862 487 1446 3359101 4810227 

1392 ........................................................ 4650 1319 706 1821 9650857 12588433 

1393 ........................................................ 000 000 000 000 000 000 

1394 ........................................................ 1629 2194 708 1405 7923137 10244721 

1395 ........................................................ 1335 1939 441 1278 9645923 9734584 

6931.......................................... 61١6 6403 911 6214 6406١١2١ 642١9١١١ 
       هسنًَي ساختواى

1380.... ...................................................................................................  4840 636 422 757 237711 408533 

1385.... ...................................................................................................  2315 433 282 1030 799233 1531783 
1390 ........................................................ 2307 403 278 1059 1688443 3348161 

1392 ........................................................ 4084 523 377 1097 5110836 7116378 

1393 ........................................................ 000 000 000 000 000 000 

1394 ........................................................ 1431 253 164 663 3760739 5064716 

1395 ........................................................ 1041 260 166 907 5532716 7222644 

6931.......................................... 6631 214 610 ١34 044١001 1244949 
       هسنًَي غيز ساختواى

1380.... ...................................................................................................  111 376 133 155 40315 126074 

1385.... ...................................................................................................  188 796 209 288 265017 894046 

1390 ........................................................ 168 417 175 237 871241 844590 

1392 ........................................................ 380 750 295 523 3550385 4063114 

1393 ........................................................ 000 000 000 000 000 000 

1394 ........................................................ 159 915 529 574 3207099 3571747 

1395 ........................................................ 230 1659 260 297 3263246 1921118 

6931.......................................... 992 193 61١ 296 4444١33 6١44١41 
  ٍ هسنًَي ساختواى

 تَأم غيزهسنًَي
      

1380.... ...................................................................................................  777 216 107 226 99669 128832 

1385.... ...................................................................................................  389 48 39 128 179253 197720 
1390 ........................................................ 245 42 34 150 799417 617476 

1392 ........................................................ 185 46 34 202 989636 1408941 

1393 ........................................................ 000 000 000 000 000 000 

1394 ........................................................ 39 26 15 168 955299 1608258 

1395 ........................................................ 65 20 15 74 849961 590822 

6931.......................................... 242 04 20 693 ١430١2 62921١4 

 تاًل هشمضي جوَْسي اسلاهي ايشاى -هأخز
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           شْزي ًقاط در خصَصي بخش تَسط شذُ تنويل ّاي ساختواى هشخصات-64-3

 سال

 تؼذاد

 ساختواى

 (دستگاُ)

 صهيي هساحت

 (هشتغ هتش ّضاس)

 تٌاي صيش سغح

 ّونف عثقِ

 (هشتغ هتش ّضاس)

 صيشتٌاي مل سغح

 عثقات

 (هشتغ هتش ّضاس)

 صهيي اسصش

 (سيال هيليَى)

 ساختواى ّضيٌِ

 (سيال هيليَى)

       جوع

1380.... ...................................................................................................  4642 934 521 923 303550 460452 

1385.... ...................................................................................................  2831 675 349 968 1184608 1222726 

1390 ........................................................ 2002 899 388 1169 2801818 3584409 

1392 ........................................................ 4032 1799 541 2035 10766715 14001873 

1393 ........................................................ 000 000 000 000 000 000 

1394 ........................................................ 3478 1146 618 2553 16311846 19049024 

1395 ........................................................ 2655 1129 513 1381 9022811 10519399 

6931.................................
......... 

602١ 349 991 6441 1204014 ١4١04١2 
       هسنًَي ساختواى

1380.... ...................................................................................................  3946 542 340 650 208337 313313 

1385.... ...................................................................................................  2081 295 198 560 506638 663251 

1390 ........................................................ 1673 346 199 809 1835838 2379287 

1392 ........................................................ 3682 616 386 1705 7721856 10920470 

1393 ........................................................ 000 000 000 000 000 000 

1394 ........................................................ 2344 366 254 992 5009157 6779126 

1395 ........................................................ 2402 397 259 1023 5815296 7544742 

6931.................................
......... 

6260 299 613 119 09411١3 14١0331 
       هسنًَي غيز ساختواى

1380.... ...................................................................................................  94 316 125 161 51333 101346 

1385.... ...................................................................................................  157 279 79 107 128094 163655 

1390 ........................................................ 125 521 162 222 709668 827107 

1392 ........................................................ 214 1162 139 252 2446041 2526512 

1393 ........................................................ 000 000 000 000 000 000 

1394 ........................................................ 281 479 209 352 2975843 2422256 

1395 ........................................................ 170 710 237 274 2656355 2330109 

6931.................................
......... 

١4 102 601 634 6610192 6139110 
  ٍ هسنًَي ساختواى

 تَأم غيزهسنًَي
      

1380.... ...................................................................................................  602 76 57 111 43880 45793 

1385.... ...................................................................................................  593 100 72 301 549877 395820 
1390.. ...................................................... 204 32 27 138 256312 378015 

1392 ........................................................ 136 21 16 78 598817 554891 

1393 ........................................................ 000 000 000 000 000 000 

1394 ........................................................ 852 301 154 1209 8326847 9847642 

1395 ........................................................ 82 22 17 84 551160 644548 

6931.................................
......... 

690 21 24 649 11١340 ١44926 

 تاًل هشمضي جوَْسي اسلاهي ايشاى -هأخز
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   شْزي ًقاط در شذُ تنويل ٍ توام ًيوِ شذُ، شزٍع ّاي ساختواى حسب بز خصَصي بخش گذاري سزهايِ -66-3

 (ريال هيليَى)

 جوغ سال
 ضشٍع ّاي ساختواى

 ضذُ
 توام ًيوِ ّاي ساختواى

 تنويل ّاي ساختواى

 ضذُ

1380.... ...................................................................................................  660833 218901 320885 121047 

1385.... ...................................................................................................  - - - - 

1390 ........................................................  5949909 991930 3245251 1712728 

1392 ........................................................  9052973 2105784 4659590 2287599 

1393 ........................................................  16607372 3550106 8119551 4937715 

1394 ........................................................  17164009 2634040 5145673 9384296 

1395 ........................................................  10991663 2893634 5247691 2850338 

6931.......................................... 66649604 2١13944 4١149١3 2029046 

 .ايشاى اسلاهي جوَْسي هشمضي تاًل -هأخز
تعذاد، هتَسط سطح سيزبٌا ٍ هتَسط ّشيٌِ يل هتزهزبع ساختواى ٍاحذّاي هسنًَي تنويل شذُ تَسط بخش   -62-3

 ّشار ريال( -) هتز هزبع                                                                                                     خصَصي در ًقاط شْزي

 هتَسظ صيشتٌا تؼذاد ٍضْشستاى سال
هتَسظ ّشيٌِ يل 

 هتشهشتغ ساختواى

1380.... .................................................................................................. .... 7056 105 481714 
1385.... .................................................................................................. .... 6621 121 1184313 
1390 .................................................................................................................................................  7356 126 2940965 
1392 .................................................................................................................................................  13208 134 6403898 
1393 .................................................................................................................................................  000 000 000 
1394 .................................................................................................................................................  14250 148 6831686 
1395 .................................................................................................................................................  8176 135 7372206 

6931...................................................................................... 0311 612 1316614 
 000 000 444 .....................................................................آضتياى........

 000 000 444 ...................................................................................اساك

 000 000 444 ..................…...............................................…تفشش

 000 000 444 ...................….................................................…خويي

 000 000 444 .......................…..............................................…خٌذاب

 000 000 444 ..............................................................………دليجاى

 000 000 444 .....................................................................……صسًذيِ

 000 000 444 ........................................................................……ساٍُ

 000 000 444 .......................................................................……ضاصًذ

 000 000 444 .....................................................................……فشاّاى

 000 000 444 ...........................................................................…مويجاى

 000 000 444 ...........................................................................…هحلات

 تاًل هشمضي جوَْسي اسلاهي ايشاى -هأخز
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 ) هيليَى ريال(َسط سارهاى هسني ٍ شْزساسي استاى تعذاد ٍ ّشيٌِ اًَاع ساختواى ّاي احذاث شذُ ت  -69-3

 سال
 ساختواى ّاي دٍلتي ٍاحذّاي هسنًَي

 ّضيٌِ تؼذاد ّضيٌِ  تؼذاد

1380.... ...................................................................................................  599 11746 6 3407 

1385.... ...................................................................................................  340 388668 15 9226 

1390 .................................................................................................................................................  1385 373950 16 17820 

1392 .................................................................................................................................................  11074 469600 20 20145 

1393 .................................................................................................................................................  40967 22035150 16 11714 

1394 .................................................................................................................................................  7232 3616000 11 175111 

1395 .................................................................................................................................................  000 000 13 8862 

6931....................................................................... 444 444 444 444 

 

 سال
 ػوشاى ضْشي)پشٍطُ( هشامضآهَسضي  هشامض دسهاًي

 ّضيٌِ تؼذاد ّضيٌِ تؼذاد ّضيٌِ تؼذاد

1380.... ...................................................................................................  - - 29 4478 2 65 

1385.... ...................................................................................................  - - 5 15880 12 4125 

1390 .................................................................................................................................................  3 11560 22 34710 1 3000 

1392 .................................................................................................................................................  4 22090 16 15456 1 15456 

1393 .................................................................................................................................................  5 50407 16 47568 1 2500 

1394 .................................................................................................................................................  2 191000 9 172630 1 285000 

1395 .................................................................................................................................................  2 49514 14 2874 000 000 

6931......................................................................... 2 604444 6 6144 444 444 

 ى هشمضي ساُ ٍ ضْشساصي استا اداسُ مل -هأخز
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 () هتز هزبع            استاى بزحسب ًَع استفادُسهيي ّاي ٍاگذار شذُ تَسط ساسهاى هسني ٍ شْزساسي   -60-3

 ستاىسال ٍ ضْش
 احذاث ٍاحذ غيشهسنًَي احذاث ٍاحذهسنًَي

 هساحت صهيي تؼذاد قغؼِ صهيي هساحت صهيي تؼذاد قغؼِ صهيي 

1380.... ...................................................................................................  137 46614 26 259435 

1385.... ...................................................................................................  165 82484 11 393128 

1390 .................................................................................................................................................  58 17724 63 3162447 

1392 .................................................................................................................................................  1820 49391 37 3744321 

1393 .................................................................................................................................................  94 9761 21 295817 

1394 .................................................................................................................................................  186 40922 47 684145 

1395 .................................................................................................................................................  391 34/45893  56 16/117976  

6931....................................................................... 13 49264/40 69 0442١1/64 

 0 0 0 0 ...........................................................................................آضتياى

 20229062 2 0 0 ................................................................................................اساك

 158775 3 0 0 ............................................................تفشش

 10000 1 200 1 ............................................................خويي

 2000 1 0 0 ...........................................................خٌذاب

 0 0 39945 3 ...........................................................دليجاى

 0 0 2024 8 ............................................................صسًذيِ

 23400778 5 5018951 54 ..............................................................ساٍُ

 0 0 300 1 .............................................................ضاصًذ

 0 0 0 0 ...........................................................فشاّاى

 0 0 10258 2 .........................................................مويجاى

 400 1 0 0 ..........................................................هحلات

 ى هشمضي اداسُ مل ساُ ٍ ضْشساصي استا -هأخز
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 )هيليَى ريال(                                تعاًٍي هسني فعال در پاياى سال هشخصات عوَهي شزمت ّاي   -64-3

 سشهايِ ضاغلاى اػضاء تؼذاد  سال

1380.... ...................................................................................................  57 7938 208 10898 

1385.... ...................................................................................................  100 10866 1486 55646 

1390 .................................................................................................................................................  229 18369 2492 61293 

1392 .................................................................................................................................................  209 17409 2542 32927 

1393 .................................................................................................................................................  213 18011 2732 32735 

1394 .................................................................................................................................................  211 19520 3025 32584 

1395 .................................................................................................................................................  205 18870 2879 32314 

6931....................................................................... 63١ 6١020 2192 96911 

 .هشمضي استاى ،ماس ٍاهَساجتواػياداسُ مل تؼاٍى -هأخز

هتزهزبع سهيي ساختوـاى ّاي هسنًَي ملٌگي ٍ سيزبٌاي ٍاحذّاي هسنًَي هعاهلِ هتَســط قيوـت يل  -61-3

  اراكشذُ در بٌگاُ ّاي هعاهلات هلني در شْز

 سال 
هتَســظ قيوت يل هتشهشتغ صهيي 

 ساختواى ّاي هسنًَي ملٌگي

هتَسظ قيوت يل هتشهشتغ صيشتٌاي 

 ٍاحذّاي هسنًَي

1380.... ...................................................................................................  - - 

1385.... ...................................................................................................  - - 

1390 .................................................................................................................................................  - - 

1392 .................................................................................................................................................  - - 

1393 .................................................................................................................................................  - - 

1394 .................................................................................................................................................  - - 

1395 .................................................................................................................................................  - - 

6931............................................................................ - - 

 هشمض آهاسايشاى -هأخز

هتَسط اجارُ بْاي هاّاًِ در قزاردادّاي هٌعقذ شذُ بيي هَجز ٍ هستأجزدر بٌگاُ ّاي هعاهلات هلني بِ  -61-3

 ) ريال(                                                                                اراكاساي يل هتزهزبع سيزبٌاي ٍاحذ هسنًَي در شْز

 اجاسُ تْا سال 

1380 ....................................................................................................... .........................................................................

 ..................................................................................................................  

- 
1385 ....................................................................................................... ...........................................................................

 ..................................................................................................................  

- 
1390 .................................................................................................................................................................................  - 
1392 .................................................................................................................................................................................  - 
1393 .................................................................................................................................................................................  - 
1394 .................................................................................................................................................................................  - 

1395 .................................................................................................................................................................................  - 

6931............................................................................................................................................... - 

 هشمضآهاس ايشاى  -هأخز


